Анализ педагогической деятельности учителя
Жарова  Лариса Павловна
за 2020 /2021 учебный год


Учебная деятельность

Уровень обученности и качество знаний учащихся

	Класс
	Количество учащихся
	Отличники
	Хорошисты
	Качество знаний
	Успеваемость

	2-А
	        28
	         -
	         -
	     100 %
	         100 %

	2-Б
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100 %

	2-В
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	2-Г
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	2-Д
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	2-Е
	        27
	         27
	         -
	    100 %
	         100%

	2-Ж
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	2-З
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	2-К 
	        29
	         29
	         -
	    100 %
	         100%

	2-Л
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	4-А
	        28
	         28
	         -
	    100 %
	         100%

	4-Б
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	4-В
	        30
	         30
	         -
	    100 %
	         100%

	4-Г
	        31
	         31
	         -
	    100 %
	         100%

	4-Д
	        30
	         26
	         4
	    100 %
	         100%

	4Е
	        29
	         20
	         9
	    100 %
	         100%

	4-З
	        30
	         30
	
	    100 %
	         100%

	4-И
	        30
	         27
	          3
	    100 %
	         100%

	4-К
	        30
	         27
	          3
	    100 %
	         100%

	4-Ж
	        29
	         22
	          7
	    100 %
	         100%

	4-Л
	        29
	         25
	          4
	    100 %
	         100%






Участие детей в конкурсах

	№
	Фамилия учащегося
	Класс
	Название конкурса, его статус и место проведения
	Результаты, занятое место

	
	Хор
«Дети 21 века»










































Хор мальчиков «Алые паруса»

Вокальный ансамбль «Нежность»
	1-4
	Муниципальный:
-фестиваль-конкурс «Виктория»;

-фестиваль хоров «Поют дети России»;

-шоу-конкурс «Подари улыбку миру»; 
«111 открытый городской конкурс детских и молодёжных хоровых коллективов»
Областной:
-фестиваль-конкурс «Виктория» номинация вокал-соло;

-фестиваль хоров «Поют дети России»;

«111 Областной конкурс инсценированной военно-патриотической песни «Хрупкое мгновенье тишины»»

Региональный:
-заочно-дистанционные конкурсы:
-9 международный фестиваль-конкурс «На крыльях музыки и танца»
(Санкт-Петербург ,Россия);

-Всероссийский онлайн-конкурс «Домашка online» (номинация вокал);
-заочный конкурс «Птица-музыка»

Международный вокальный конкурс «Созвездие талантов».

 «III Областной конкурс инсценированной военно-патриотической песни «хрупкое мгновенье тишины»».
Областной фестиваль-конкурс художественного чтения «Виктория».


	
-Диплом 1 степени;
-сертификат.
-Диплом 1 степени;
-сертификат;
Сертификат.

-диплом 2 степени;
-сертификат;


Диплом 2 степени;
Кубок.

Диплом 3 степени.

Диплом 1 степени.
Кубок 1 степени
Диплом 3 степени.
Кубок 3 степени



Сертификат.




Сертификат





Сертификат.



Диплом 2 степени.
Кубок 2 степени


Диплом 2 степени.
Сертификат.




Награды, грамоты, благодарственные письма, дипломы

	№
	Название документа
	Содержание
	Кем выдан
	Когда выдан

	
	Благодарственное письмо.





Благодарственное письмо.




Благодарственное письмо.


Благодарственное письмо





Благодарственное письмо.





Благодарственное письмо.




Благодарственные письма.
(3 письма)
	« за вклад в духовно-нравственное воспитание подрастающего поколения Сах.обл. и подготовку участников обл.этапа фестиваля школьных хоров «Поют дети России»;

«за подготовку лауреатов 1и 2 степени в муниципальном этапе областного фестиваля-конкурса художественного чтения и патриотической песни «Виктория»;
«за подготовку лауреата 1 степени в региональном этапе конкурса «Виктория».

«за профессиональные достижения в подготовке участников III  открытого городского конкурса детских и молодёжных хоровых коллективов».

«за помощь в организации торжественного мероприятия «Поздравим всем двором!» посвященного Дню Победы в Вов.


«за помощь в организации мероприятия «Празднования Дня мед.работника»



« за высокий профессионализм и патриотическое воспитание подрастающего поколения, подготовку участников III Областного конкурса инсцен.песни «Хрупкое мгновенье тишины»
	Мин.обр. Сах.обл.





Деп.обр.админист.г.Юж-.Сахалинска.



Мин.обр.Сах.обл.


Деп. Культуры и туризма администрации г.Южно-Сахалинска.

Муниципальное автономное учреждение «Центр молодёжных инициатив»

Министерство здравоохранения Сахалинской области.

Министерство культуры и архивного дела Сахалинской области.
	2021






2021





2021г.



2021г.






2021г.






2021г.





Обобщение опыта работы

	Месяц
	В рамках какого мероприятия
	Тема выступления
	Ф.И.О.
учителя

	2018/2019
	Заседание педсовета
	Вокально-хоровая работа в начальной школе
	Жарова Л.П.






Публикации

	Научно-методическая литература 
	ФИО учителя
	Тема статьи

	Городская общественная газета
«Мы вместе»
	[bookmark: _GoBack]Жарова Л.П.
	«….несколько дней творческой жизни хорового коллектива МБОУ НОШ №21 «Дети 21 века»



Участие в вебинарах, курсах

	Название вебинара,курса
	Кем проводился
	Дата проведения

	Дистанционный куратор образования просвет. Социально-значимых проектов.
72часа.



Профилактика гриппа и острых респираторных вирусных инфекций. В том числе новой короновирусной инфекции.


Обеспечение санитарно-эпидемиологических требований к образовательным организациям СП».


«Основное обеспечение онформационной безопасности детей».


Обработка персональных данных в образовательных организациях.


Формирование и развитие педагогического ИКГ- компетентности в соответствии с требованиями ФГОС и профессионального стандарта в объёме 66 часов.


	ООО»Федерального развития образования»
Образовательная платформа»
Университет Россия 
Р.Ф.

ООО  «Центр инновационного образования и воспитания»


ООО  « Центр инновационного образования и воспитания».


ООО  «Центр инновационного образования и воспитания».

ООО  «Центр инновационного образования и воспитания».

ООО  «Центр инновационного образования и воспитания»

	11.05.2021г






18.05.2021г.





21.05.2021г.





11.12.2020г.



21.10.2020г.





11.12.2020г.








